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1 RHEZTARALLHK
KA B4 FH B R R 1% (_m/s) A, 16) 2JE (kPa) | A& (°C) £3,

A 2022.11.7-2022.11.8 1.5 A 100.2 12 Ly
F R4 2022.11,6-2022.11.7 1.9 ;3 100.3 12 7
b8 A+ 2022.11.6-2022.11.7 2.3 ;i 100.3 11 "
ZE R 2022.11.6-2022.11.7 2.0 # 100.3 11 %
FR P RA 2022.11.7-2022.11.8 1.8 p 100.2 11 e
W R A 2022.11.7-2022.11.8 1.6 R 100.2 12 i3
AL A 2022.11.7 1.5 ) 99.9 3 Ly
FREFRH 2022.11.7 1.4 A 99.9 3 )
R kA 2022.11.7 1.6 ) 99.9 2 B
24 2022.11.6 13 A 100.1 2 [
8 A 2022.11.6 1.4 A4k 100.1 2 3]
ZF R 2022.11.6 1.4 # 4k 100.1 2 12

BT hZSiNENSERA Rl Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd.

ks FUFECAS BUM R K i 22 i 1335 45 D R 2 ), 310053

Add.; 2™ Floor, Building D, No. 1335 Bin’an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053
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MEHE (Report No.): HC223274
&2 BT AMLMEER

FAEEAE A A B S5 i) 53 B # 45 A 4k B
BLAAS 2022.11.7-2022.11.8 | HC22327400101 el pg TEQ/m’ 0.012
¥R 2022.11.6-2022.11.7 | HC22327400201 bl ¥ ¥ 3 pg TEQ/m? 0.047
b A 2022.11,6-2022.11.7 | HC22327400301 bl ¥ 2 3 pg TEQ/m? 0.032
=B A 2022.11.6-2022.11.7 HC22327400401 el 3 3 pg TEQ/m’ 0.070
F R RAM 2022.11.7-2022.11.8 | HC22327400501 A pg TEQ/m? 0.010
R EA 2022.11.7-2022.11.8 | HC22327400601 —EE R pg TEQ/m? 0.026

ST hZSNEREEIRAE Zhejiang J&A Testing Technology Co., Lid.

Hohl:: HRITAEHMI TR IS 1335 5 D 4 2 )=, 310053

Add.: 2 Floor, Building D, No.1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053
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£ 2 FEEABRMER ()

RAE B4 FH B H 5o 45 Hrml o7 B ii'—ﬁjL i) £ S
REITE) 2022.11.7-2022.11.8 | HC22327400102 FH(a)bt, ng/m? <0.0013
F R 2022.11.6-2022.11.7 | HC22327400202 RIt()it pg/m? <0.0013
b & A 2022.11.6-2022.11.7 | HC22327400302 # I (a)t pg/m? <0.0013
ZE A 2022.11.6-2022.11.7 | HC22327400402 FFF(a)tk pg/m? <0.0013
FEPRA 2022.11.7-2022.11.8 | HC22327400502 # F(a)it pg/m? <0.0013
HEEH 2022.11.7-2022,11.8 | HC22327400602 FHt(a)it pg/m? <0.0013

TSRS E IR T Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd.

Hohik: RGO IRC K R 1335 5 D 14 2 )2, 310053

Add.: 2 Floor, Building D, No.1335 Bin’an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053
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k3 — A KA RAEAL
KM B # | 5\ B FH B F AT Hoil) 5 %

: 2:11 1.9
8:49 0.3

B3 A 2022.11.7
14:34 1.4
20:28 1.3
2:01 1.9
8:25 0.4

FRPRM 2022.11.7
14:13 0.9
20:09 1.3
2:20 5.4
8:37 0.6

R EA 2022.11.7
14:24 1.6
20:20 0.8

— a4 (mg/m?)

2:22 1.6
8:37 1.6

R4 2022.11.6
14:19 1.0
20:01 1.1
2:07 0.9
8:17 1.3

b @ &t 2022.11.6
14:11 0.7
20:16 1.5
2:14 1.0
8:25 1.9

=8 A 2022.11.6
14:02 0.4
20:08 0.9

T NESEIRA ) Zhejiang J&A Testing Technology Co., Lid.

Hohle R BN HEIT X R 2 1335 5 D Mk 2 5, 310053
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HEHRS (Report No.): HC223274 %67, 3£ 12T (Page6of12)
B S R F AR AR A S
PERR HC22327400101 F AT 163. 5m3 SRE #
92 ) K B (p) # 3h IR (pov) MY 5 K E(TEQ)
=RRE pg/m? pg/m3 I-TEF pg/m?
)f» 2.3.7,8-TCDD ND. 0.003 x1 0.0015
f{ 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.02 x0.5 0.005
= 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.006 x0.1 0.0003
?r 1,2,3,6,7,8-HxCDD N.D. 0.008 x0.1 0.0004
3¢ 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. 0.01 x0.1 0.0005
T,;; 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD N.D. 0.008 x0.01 0.000040
% OCDD 0.04 0.02 x0.001 0.000040
PCDDs & & 0.068 - - 0.0078
2,3,7,8-TCDF N.D. 0.003 x0.1 0.00015
1,2,3,7,8-PeCDF N.D. 0.01 x0.05 0.00025
% 2,3,4,7,8-PeCDF N.D. 0.01 x0.5 0.0025
0 1,2,3,4,7,8-HxCDF N.D. 0.005 x0.1 0.00025
X,
= 1,2,3,6,7,8-HxCDF N.D. 0.002 x0.1 0.0001
25 1,2,3,7,8,9-HXxCDF N.D. 0.006 x0.1 0.0003
i 2,3,4,6,7,8-HxCDF N.D. 0.005 0.1 0.00025
i 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 0.006 0.006 x0.01 0.000060
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF N.D. 0.009 x0.01 0.000045
OCDF N.D. _ 0.01 x0.001 0.0000050
PCDFs & & 0.036 - % 0.0039
—=& 3 ¥ (PCDDs+PCDFs) 0.10 - i 0.012

ik FMRE(p): SCRIRAM AL
HFRYERE (TEQ) : IH H40% F2,3,7,8-TCDD AT KA,
52 MR AR T AR s TR AT, T A YRR 248 Rt

ST ESNRHSEIRWE/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd.,
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REHS (Report No): HC223274 %79, 3127 (Page 7 of 12)
ZvE A B AR S AR At AR
M5 HC22327400201 FHEE 163. 8m3 SAE /
52 ) 5% (p) A th R (po) AW % F R E(TEQ)
ZB IR
xR pg/m? pg/m® I-TEF pg/m?
% 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.005 x1 0.0025
f,é 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.008 x0.5 0.002
Gl 1,2,3,4,7,8-HxCDD 0.013 0.004 x0.1 0.0013
2.; 1,2,3,6,7,8-HxCDD 0.013 0.004 x0.1 0.0013
2t 1,2,3,7,8,9-HxCDD 0.010 0.003 x0.1 0.001
;; 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD 0.060 0.007 x0.01 0.0006
3 0OCDD 0.21 0.005 x0.001 0.00021
PCDDs & & 0.31 - ; 0.0089
2,3,7,8-TCDE 0.027 0.006 x0.1 0.0027
1,2,3,7,8-PeCDF 0.036 0.006 %005 0.0018
P 2.3,4,7,8-PeCDF 0.041 0.006 %0.5 0.020
ﬁj& 1,2,3,4,7,8-HxCDF 0.042 0.003 0.1 0.0042
e
= 1,2,3,6,7,8-HxCDF 0.039 0.003 x0.1 0.0039
;ff; 1,2,3,7,8,9-HxCDF N.D. 0.005 0.1 0.00025
ok 2,3,4,6,7,8-HxCDF 0.034 0.004 x0.1 0.0034
i 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 0.13 0.004 x0.01 0.0013
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF 0.020 0.005 %0.01 0.0002
OCDF 0.074 0.006 x0.001 0.000074
PCDFs & & 0.45 - > 0.038
— &3 Y& (PCDDs+PCDFs) 0.76 - & 0.047

Fik: BMKE(p): RN AL,
FMYE kA (TEQ) : WHAH4Y F2,3,7,8-TCDD YA FiRAE;
G2k AR T A R, AN S R A w24 B IRt

IBThERNRENEEIRAT] Zhejiang J&A Testing Technology Co., Lid.
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ZvB R R AR M B A At H 4
s HC22327400301 FHE 164. 1m3 SAE 7
5% (o) 1t IR (o) #M 4 ¥ iRE(TEQ)
=RERX pg/m? pg/m? [-TEF pg/m®
gv 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.007 x1 0.0035
f,é 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.008 %0.5 0.002
= 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.005 x0.1 0.00025
’;; 12,3,6,7,8-HxCDD 0.018 0.004 x0.1 0.0018
st 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. 0.004 x0.1 0.0002
j",;é 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD 0.096 0.007 x0.01 0.00096
* OCDD 0.17 0.005 x0.001 0.00017
PCDDs & % 0.30 - . 0.0089
2,3,7,8-TCDF 0.020 0.006 x0.1 0.002
1,2,3,7,8-PeCDF 0.026 0.005 x0.05 0.0013
P 2,3,4,7,8-PeCDF 0.025 0.005 0.5 0.012
R, 1,2,3,4,7,8-HXxCDF 0.021 0.002 x0.1 0.0021
ﬁf 1,2,3,6,7,8-HxCDF 0.022 0.003 x0.1 0.0022
?’# 1,2,3,7,8,9-HxCDF N.D. 0.004 x0.1 0.0002
i 2,3,4,6,7,8-HxCDF 0.028 0.003 x0.1 0.0028
“if 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 0.056 0.003 x0.01 0.00056
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF N.D. 0.004 x0.01 0.000020
OCDF 0.042 0.006 x0.001 0.000042
PCDFs & % 0.24 z x 0.023
— &% ¥ ¥ (PCDDs+PCDFs) 0.54 - 2 0.032

Bk FMIRE(p): BN RAL;
EHYERE (TEQ : MHEH4Y F2,3,7,8-TCDD A B KA ;
52 R AR T At IR A, A Y SRR vl 24k B R,

ST EASNRHEEPRATF Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd.
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B3R F AR M AR Fe it 4

pran N HC22327400401 PR 164, 4md A5 T /

SN A () # tH T (pov) At Y i E(TEQ)

=RRR pg/m? pg/m? I-TEF pg/m3

% 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.008 x1 0.004
f,é 1,2,3,7,8-PcCDD N.D. 0.009 x0.5 0.0022
—= 1,2,3,4,7,8-HxCDD 0.017 0.006 x0.1 0.0017
; 1,2,3,6,7,8-HxCDD N.D. 0.005 x0.1 0.00025
x 1,2,3,7,8,9-HxCDD 0.018 0.005 x0.1 0.0018
;;?: 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD 0.12 0.008 x0.01 0.0012
ES OCDD 0.22 0.007 x0.001 0.00022
PCDDs &% 0.39 - - 0.011

2,3,7,8-TCDF 0.047 0.009 x0.1 0.0047
1,2,3,7,8-PeCDF 0.049 0.008 x0.05 0.0024

% 2,3,4,7,8-PeCDF 0.064 0.008 0.5 0.032
R 1,2,3,4,7,8-HxCDF 0.049 0.004 x0.1 0.0049
i_)f 1,2,3,6,7,8-HxCDF 0.054 0.004 x0.1 0.0054
%ﬁ 1,2,3,7,8,9-HxCDF N.D. 0.005 x0.1 0.00025
i 2,3,4,6,7,8-HxCDF 0.069 0.004 x0.1 0.0069
“if 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 0.16 0.005 x0.01 0.0016
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF 0.027 0.006 x0.01 0.00027
OCDF 0.091 0.007 x0.001 0.000091

PCDFs & % 0.61 - > 0.059

—vEx ¥ (PCDDs+PCDFs) 1.0 - 3 0.070

ik FMKE(p): =ERIEREM AL,

HWHYFRE (TEQ) : WH A4 F2,3,7,8-TCDD 9/ ERE;
S AT A IR, AN S SR A gl Rt

R THESNRHEEIRAT Zhejiang J&A Tesling Technology Co., Lid.
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Add.: 2 Floor, Building D, No.1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053

[4}il: Website: www.jalests.com Wi4 Email: service@jatests.com

i Tel: 0571-56031800




TS i 30

J&ATESTING
3 2
RIR G
Test Report
WEHS (Report No.): HC223274 10 7, 31271 (Page 10 of 12)
ZE K BRI S AE AT R
5o Y5 HC22327400501 FAw 164. 3m3 A RE /
52 ) K (p) o IR (o) M Y F K& (TEQ)
ZEE A
pg/m? pg/m? I-TEF pg/m?®
% 33T TCDD N.D. 0.006 x1 0.003
f,é 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.007 0.5 0.0018
= 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.003 x0.1 0.00015
’.;; 1,2,3,6,7,8-HxCDD N.D. 0.003 x0.1 0.00015
f 1,2,3,7,8,9-HxCDD 0.005 0.003 0.1 0.0005
) 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD N.D. 0.007 x0.01 0.000035
F* 0CDD 0.088 0.005 %0.001 0.000088
PCDDs & & 0.11 - . 0.0057
2,3,7,8-TCDF 0.008 0.004 x0.1 0.0008
1,2,3,7,8-PeCDF N.D. 0.004 x0.05 0.0001
P 2,3,4,7,8-PeCDF N.D. 0.004 %0.5 0.001
»'%'it 1,2,3,4,7,8-HxCDF N.D. 0.002 x0.1 0.0001
pe
= 1,2,3,6,7,8-HxCDF N.D. 0.003 x0.1 0.00015
{j; 1,2,3,7,8,9-HxCDF N.D. 0.003 x0.1 0.00015
B 2,3,4,6,7,8-HXCDF 0.016 0.003 x0.1 0.0016
i) 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 0.038 0.004 x0.01 0.00038
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF N.D. 0.004 x0.01 0.000020
OCDF N.D. 0.006 %0.001 0.0000030
PCDFs & & 0.075 - = 0.0043
—e2 3% Y% (PCDDs+PCDFs) 0.18 - < 0.010

HiE: FEM R E () SR IEIRBE) EAE;
FHYFikE (TEQ) : IH AL F2,3,7,8-TCDD 9/ ik A ;
Tl A BT A PR A, S A SRR 24 i TR,

BTG INRESEMR2AE Zhejiang J&A Tesling Technology Co., Lid.

ks AT BN TR 22 1335 %5 D 5 2 /=, 310053

Add.: 2 Floor, Building D, No.1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053
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R A F AR AR At AR
M & Uy 5 HC22327400601 KM 163. 7md b A /
)R () # th R (pov) # M % 2 K (TEQ)
e pg/m? pg/m? I-TEF pg/m?
% 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.02 x1 0.01
f‘,é 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.007 0.5 0.0018
= 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.004 x0.1 0.0002
; 1,2,3,6,7,8-HxCDD N.D. 0.004 x0.1 0.0002
ES ) 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. 0.004 x0.,1 0.0002
f,_;;u 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD 0.047 0.007 x0.01 0.00047
e OCDD 0.099 0.006 x0.001 0.000099
PCDDs & & 0.17 - - 0.013
2,3,7,8-TCDF 0.015 0.006 x0.1 0.0015
1,2,3,7,8-PeCDF 0.024 0.005 x0.05 0.0012
% 2,3,4,7,8-PeCDF N.D. 0.005 x0.5 0.0012
. 1,2,3,4,7,8-HxCDF 0.023 0.003 x0.1 0.0023
A
z 1,2,3,6,7,8-HXCDF 0.033 0.004 x0.1 0.0033
N 1,2,3,7,8,9-HxCDF N.D. 0.004 x0.1 0.0002
Zi 2,3,4,6,7,8-HXxCDF 0.025 0.004 x0.1 0.0025
“if 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 0.079 0.004 x0.01 0.00079
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF 0.018 0.005 x0.01 0.00018
OCDF 0.072 0.006 x0.001 0.000072
PCDFs % & 0.29 - J 0.013
—®%% %% (PCDDs+PCDFs) 0.46 - ¢ 0.026

ik RARA(p): oRITKAMRAL;

ALY FikE (TEQ) : WH AH48Y T2,3,7,8-TCDD &9/A 2K E;
SR BART A2 TRet, ot H A Y R A28 Rt

BT HhEENREEEIRAE) Zhejiang J&A Testing Technology Co., Lid.
Jehl: AT A BRI X B 22 8g 1335 5 D {45 2 2, 310053

Adedl.: 27 Floor, Building D, No.1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053

[Hhl: Website: www.jalesls.com W45 Email: service@jatests.com
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Q—FHE L LM &
A1 HEE AR &R

kixk JR & 245 R Test Report End ***
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AT HhERNRBERAE Zhejiang J&A Testing Technology Co., Lid.
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